POLIDEPORTIVO DELFO CABRERA, EN CALLES LIBERTAD Y

BRASIL, EL TALAR - MUNICIPALIDAD DE TIGRE
Comitente: Municipalidad de Tigre

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Vestuarios para Natatorios en Polideportivo Delfo Cabrera, en
Calles Libertad y Brasil, El Talar -Partido de Tigre. Presupuesto oficial: $1.048.369.521,00 (Pesos Un
Mil Cuarenta y Ocho Millones Trescientos Sesenta y Nueve Mil Quinientos Veintiuno con 00/100).
Valor del pliego: $1.048.369,52 (Pesos Un Millón Cuarenta y Ocho Mil Trescientos Sesenta y Nueve
con 52/100). Fecha de apertura: 5 de febrero del año 2025 a las 11:00 horas en la Dirección de
Compras del Municipio de Tigre.

Fecha de apertura: 2025-02-05 11:00

Presupuesto oficial: 1.048.369.521,00

Presupuesto oficial moneda: pesos